ORDER INFORMATION
CY
GENIUS
RoHS Compliant
SIZE  A4
DATE
0.38
0.25
5°
2X04:08 WAY
2X50:100 WAY
LEADFREE
PA-V16P20CR-2Xxx-LF
HIGH 1.6mm
180°SMT
SERIES
 POST CONTACT 2.0mm
 CAP
REEL
ORDER INFORMATION
CY
GENIUS
RoHS Compliant
SIZE  A4
DATE
0.38
0.25
0.05
2X04:08 WAY
2X50:100 WAY
LEADFREE
PA-V16P20CR-2Xxx-LF
HIGH 1.6mm
180°SMT
SERIES
 POST CONTACT 2.0mm
 CAP
REEL
每卷包裝產品數量見“包裝明細--PCS/REEL"
滿箱包裝產品數量見“包裝明細-PCS/SHIPPIMG CARTON”
包裝帶 CARRIER TAPE
蓋帶 COVER　TAPE
315mm
PARTITION
BOARD
1
PCS
TRIANGLE BOARD 4 PCS
SHIPPING CARTON
350mm
350mm
NO. OF
CIRCUIT
DIM.W
±0.30
DIM.P
±0.30
PCS/
REEL
  PCS/
SHIPPIMG CARTON
DIM.A0
±0.30
DIM.B0
±0.30
DIM.K0
±0.30
DIM.E
±0.30
DIM.F
±0.30
DIM.P0
±0.10
DIM.P2
±0.10
DIM.D
±0.10
DIM.T
±0.05
  2*6    16.00  12.00   650     7800     6.23   8.10     7.6    1.75     7.5     4.00    2.00    1.50    0.40
包裝明細
KEY WAY PULL  OUT  DIRECTION
PULL  OUT  DIRECTION
1.27PH PIN HEADER 0.4*5.3G SMT+CAP+POST H:1.00 2*6PIN
（1）载带规格（进料检验）
PRODUCT
300mm
EMPTY
300mm
EMPTY
P
W
P0
F
E P2D T
B0
A0
KO